
UCHWAŁA NR XXIV/319/2021 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XX/274/2020 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2021  wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 3 113 993,96 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  
w kwocie  - 2 443 101,56 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie - 670 892,40 zł.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 
1) przychody -  5 713 993,96 zł, 

2) rozchody -  2 600 000,00 zł;”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się przychody z tytułu środków przekazywanych przez Fundusz Dróg Samorządowych 
w wysokości 1 251 664,00 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 1 251 664 ,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 9 300 000,00 zł, przychody w wysokości 1 000 000,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 10 300 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11.”. 

§ 5. W uchwale Nr XX/274/2020 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2021  załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XX/274/2020 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2021  załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5   do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W uchwale Nr XX/274/2020 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2021  załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6   do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 26 745,62

0,00 0,00

01010 0,00 26 745,62

0,00 0,00

0,00 26 745,62

756 -579 744,70 579 744,70

0,00 0,00

75616 -579 744,70 0,00

0,00 0,00

-579 744,70 0,00

75618 0,00 579 744,70

0,00 0,00

0,00 579 744,70

801 0,00 103 304,49

0,00 103 304,49

80104 0,00 103 304,49

0,00 103 304,49

0,00 103 304,49

razem: -579 744,70 709 794,81

0,00 103 304,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
687 133,96 790 438,45

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

565 297,07 668 601,56

bieżące 162 009 092,29 162 139 142,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
565 297,07 668 601,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
565 297,07 668 601,56

Przedszkola 1 298 039,07 1 401 343,56

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 579 744,70

Oświata i wychowanie 2 420 839,07 2 524 143,56

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 162 000,00 2 741 744,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 579 744,70 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
13 641 744,70 13 062 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 759 963,72 786 709,34

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
84 983 423,70 84 983 423,70

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 759 963,72 786 709,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 841 078,11 867 823,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/319/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 1



600 -1 250 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -1 250 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 250 000,00 0,00

758 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

75814 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

razem: -2 250 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 829 744,70 709 794,81

0,00 103 304,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 176 561 092,29 174 441 142,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
687 133,96 790 438,45

majątkowe 14 552 000,00 12 302 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
10 300 000,00 9 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 10 300 000,00 9 300 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
1 250 000,00 0,00

Różne rozliczenia 10 300 000,00 9 300 000,00

Drogi publiczne gminne 1 250 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Transport i łączność 1 250 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 753 478,49 1 589 839,26 1 414 839,26 0,00 1 414 839,26 75 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 19 163 639,23 19 163 639,23 0,00 0,00

-126 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 054,38 -126 054,38 0,00 0,00

74 669,76 74 669,76 74 669,76 0,00 74 669,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 702 093,87 1 664 509,02 1 489 509,02 0,00 1 489 509,02 75 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 19 037 584,85 19 037 584,85 0,00 0,00

20 146 764,10 983 124,87 883 124,87 0,00 883 124,87 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 19 163 639,23 19 163 639,23 0,00 0,00

-126 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 054,38 -126 054,38 0,00 0,00

74 669,76 74 669,76 74 669,76 0,00 74 669,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 095 379,48 1 057 794,63 957 794,63 0,00 957 794,63 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 19 037 584,85 19 037 584,85 0,00 0,00

743 200,00 743 200,00 743 200,00 0,00 743 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 669,76 64 669,76 64 669,76 0,00 64 669,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 869,76 807 869,76 807 869,76 0,00 807 869,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 881 115,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 881 115,43 16 881 115,43 0,00 0,00

-126 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 054,38 -126 054,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 755 061,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 755 061,05 16 755 061,05 0,00 0,00

23 376 144,00 8 841 580,00 1 911 580,00 0,00 1 911 580,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 534 564,00 14 534 564,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 500,00 1 200 500,00 0,00 0,00

24 576 644,00 8 841 580,00 1 911 580,00 0,00 1 911 580,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 735 064,00 15 735 064,00 0,00 0,00

15 780 680,00 1 799 080,00 1 799 080,00 0,00 1 799 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 981 600,00 13 981 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 500,00 1 200 500,00 0,00 0,00

16 981 180,00 1 799 080,00 1 799 080,00 0,00 1 799 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 182 100,00 15 182 100,00 0,00 0,00

13 981 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 981 600,00 13 981 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 500,00 1 200 500,00 0,00 0,00

15 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 182 100,00 15 182 100,00 0,00 0,00

1 005 247,56 275 247,56 169 132,96 46 332,96 122 800,00 15 000,00 0,00 91 114,60 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

-32 347,95 -32 347,95 -32 347,95 -32 347,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

990 899,61 252 899,61 146 785,01 13 985,01 132 800,00 15 000,00 0,00 91 114,60 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

111 114,60 111 114,60 5 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 0,00 91 114,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 114,60 116 114,60 10 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 0,00 91 114,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 1 324 543,80

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 324 543,80

przed zmianą 1 324 543,80

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 324 543,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/319/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 132,96 164 132,96 164 132,96 46 332,96 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

-32 347,95 -32 347,95 -32 347,95 -32 347,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

874 785,01 136 785,01 136 785,01 13 985,01 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

7 909,96 7 909,96 7 909,96 7 909,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 744,95 -4 744,95 -4 744,95 -4 744,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 165,01 3 165,01 3 165,01 3 165,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 373,00 38 373,00 38 373,00 38 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 603,00 -27 603,00 -27 603,00 -27 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 770,00 10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

533 050,00 368 050,00 368 050,00 0,00 368 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 500,00 377 500,00 377 500,00 0,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

533 050,00 368 050,00 368 050,00 0,00 368 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 500,00 377 500,00 377 500,00 0,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

205 700,00 205 700,00 205 700,00 0,00 205 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 700,00 212 700,00 212 700,00 0,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 394 799,12 11 714 799,12 11 373 156,12 8 754 348,11 2 618 808,01 20 000,00 321 643,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

12 869 799,12 11 739 799,12 11 398 156,12 8 754 348,11 2 643 808,01 20 000,00 321 643,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

9 959 727,74 9 279 727,74 9 271 727,74 7 626 784,73 1 644 943,01 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

10 419 727,74 9 289 727,74 9 281 727,74 7 626 784,73 1 654 943,01 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

33 550,00 33 550,00 33 550,00 0,00 33 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 550,00 38 550,00 38 550,00 0,00 38 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 543,00 938 543,00 938 543,00 0,00 938 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 543,00 943 543,00 943 543,00 0,00 943 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

1 186 000,00 1 186 000,00 1 184 500,00 910 000,00 274 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 000,00 1 201 000,00 1 199 500,00 910 000,00 289 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 118,00 1 148 100,00 1 057 880,00 738 750,00 319 130,00 45 000,00 45 220,00 0,00 0,00 0,00 382 018,00 382 018,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554 118,00 1 172 100,00 1 061 880,00 738 750,00 323 130,00 45 000,00 65 220,00 0,00 0,00 0,00 382 018,00 382 018,00 0,00 0,00

372 200,00 322 200,00 251 800,00 76 350,00 175 450,00 45 000,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 200,00 346 200,00 255 800,00 76 350,00 179 450,00 45 000,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 610 049,37 38 583 049,37 32 479 787,00 25 792 063,00 6 687 724,00 4 186 300,00 1 254 600,00 662 362,37 0,00 0,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 178,69 1 608 675,53 1 281 000,00 1 250 000,00 31 000,00 200 000,00 0,00 127 675,53 0,00 0,00 34 503,16 34 503,16 0,00 0,00

41 253 228,06 40 191 724,90 33 760 787,00 27 042 063,00 6 718 724,00 4 386 300,00 1 254 600,00 790 037,90 0,00 0,00 1 061 503,16 1 061 503,16 0,00 0,00

24 867 150,00 24 040 150,00 23 067 250,00 18 779 450,00 4 287 800,00 0,00 972 900,00 0,00 0,00 0,00 827 000,00 827 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 017 150,00 25 190 150,00 24 217 250,00 19 929 450,00 4 287 800,00 0,00 972 900,00 0,00 0,00 0,00 827 000,00 827 000,00 0,00 0,00

13 918 800,00 13 918 800,00 13 918 800,00 13 918 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 068 800,00 15 068 800,00 15 068 800,00 15 068 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 779 362,37 8 579 362,37 4 325 300,00 3 149 700,00 1 175 600,00 3 473 500,00 118 200,00 662 362,37 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 178,69 258 675,53 131 000,00 100 000,00 31 000,00 0,00 0,00 127 675,53 0,00 0,00 34 503,16 34 503,16 0,00 0,00

9 072 541,06 8 838 037,90 4 456 300,00 3 249 700,00 1 206 600,00 3 473 500,00 118 200,00 790 037,90 0,00 0,00 234 503,16 234 503,16 0,00 0,00

2 377 100,00 2 377 100,00 2 377 100,00 2 377 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477 100,00 2 477 100,00 2 477 100,00 2 477 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 153,34 334 153,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 153,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 239,16 7 239,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 239,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 392,50 341 392,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 392,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 198,19 74 198,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 198,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 368,05 30 368,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 368,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 566,24 104 566,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 566,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 317,32 69 317,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 317,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959,13 1 959,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 276,45 71 276,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 276,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 344,79 14 344,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 344,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 862,14 5 862,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 862,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 206,93 20 206,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 206,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 34 503,16
80104 Przedszkola

po zmianach 34 503,16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 34 503,16
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 34 503,16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 879,42 9 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,47 378,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 257,89 10 257,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 257,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 044,48 2 044,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,53 835,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,01 2 880,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 611,13 48 611,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 611,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 487,69 58 487,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 487,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 098,82 107 098,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 098,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 629,28 8 629,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 629,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 629,28 8 629,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 629,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 919,04 81 919,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 919,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 916,08 13 916,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 916,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 835,12 95 835,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 835,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 500,00 366 500,00 366 500,00 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 500,00 397 500,00 397 500,00 0,00 397 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 503,16 34 503,16 0,00 0,00

34 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 503,16 34 503,16 0,00 0,00

287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 34 503,16
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 34 503,16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4247

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 793,58 27 793,58 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 17 993,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 793,58 75 793,58 57 800,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 17 993,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 793,58 27 793,58 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 17 993,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 793,58 75 793,58 57 800,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 17 993,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 761 459,00 2 761 459,00 2 512 600,00 2 434 200,00 78 400,00 71 000,00 177 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790 459,00 2 790 459,00 2 512 600,00 2 434 200,00 78 400,00 100 000,00 177 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 807 050,00 40 807 050,00 2 117 650,00 660 600,00 1 457 050,00 806 400,00 37 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 907 850,00 40 907 850,00 2 117 650,00 660 600,00 1 457 050,00 907 200,00 37 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 400,00 806 400,00 0,00 0,00 0,00 806 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 200,00 907 200,00 0,00 0,00 0,00 907 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 400,00 806 400,00 0,00 0,00 0,00 806 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 200,00 907 200,00 0,00 0,00 0,00 907 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 062 280,00 14 939 280,00 14 928 780,00 1 914 250,00 13 014 530,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 2 123 000,00 2 123 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 102 280,00 14 979 280,00 14 968 780,00 1 914 250,00 13 054 530,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 2 123 000,00 2 123 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

606 500,00 606 500,00 606 500,00 0,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 500,00 646 500,00 646 500,00 0,00 646 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 033 502,36 1 681 511,27 1 134 111,27 505 646,72 628 464,55 496 000,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 3 351 991,09 3 351 991,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 847,95 39 847,95 39 847,95 32 347,95 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 123 350,31 1 721 359,22 1 173 959,22 537 994,67 635 964,55 496 000,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 3 401 991,09 3 401 991,09 0,00 0,00

4 430 402,36 1 078 411,27 1 077 011,27 501 746,72 575 264,55 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 3 351 991,09 3 351 991,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 847,95 39 847,95 39 847,95 32 347,95 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 520 250,31 1 118 259,22 1 116 859,22 534 094,67 582 764,55 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 3 401 991,09 3 401 991,09 0,00 0,00

74 937,72 74 937,72 74 937,72 74 937,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 744,95 4 744,95 4 744,95 4 744,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 682,67 79 682,67 79 682,67 79 682,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 601,00 94 601,00 94 601,00 94 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 603,00 27 603,00 27 603,00 27 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 204,00 122 204,00 122 204,00 122 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 901,76 55 901,76 55 901,76 0,00 55 901,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 401,76 59 401,76 59 401,76 0,00 59 401,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 285,00 360 285,00 360 285,00 0,00 360 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 285,00 364 285,00 364 285,00 0,00 364 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 351 991,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 351 991,09 3 351 991,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 401 991,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 401 991,09 3 401 991,09 0,00 0,00

173 961 092,29 130 726 879,97 73 647 328,65 42 439 089,49 31 208 239,16 14 977 064,00 40 822 692,64 899 794,68 0,00 380 000,00 43 234 212,32 43 234 212,32 0,00 0,00

-158 402,33 -32 347,95 -32 347,95 -32 347,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 054,38 -126 054,38 0,00 0,00

3 752 446,40 2 009 443,24 1 531 967,71 1 282 347,95 249 619,76 329 800,00 20 000,00 127 675,53 0,00 0,00 1 743 003,16 1 743 003,16 0,00 0,00

177 555 136,36 132 703 975,26 75 146 948,41 43 689 089,49 31 457 858,92 15 306 864,00 40 842 692,64 1 027 470,21 0,00 380 000,00 44 851 161,10 44 851 161,10 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

przed zmianą 1 324 543,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 34 503,16
Wydatki razem:

po zmianach 1 359 046,96

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 19 163 639,23 - 126 054,38

01010 19 163 639,23 - 126 054,38

6050 16 881 115,43 - 126 054,38

15 375,00 4 500,00

246 420,00 1 245,77

78 817,71 - 3 407,67

0,00 28 907,52

1 177 524,98 - 134 500,00

100 000,00 - 7 300,00

100 000,00 - 15 500,00

600 14 534 564,00 1 200 500,00

60016 13 981 600,00 1 200 500,00

6050 13 981 600,00 1 200 500,00

150 000,00 223 500,00

70 000,00 177 000,00

0,00 20 000,00

2 750 000,00 80 000,00

204 000,00 150 000,00

430 000,00 150 000,00

224 000,00 400 000,00

630 730 000,00 8 000,00

63095 730 000,00 8 000,00

6050 730 000,00 8 000,00

530 000,00 8 000,00

750 680 000,00 450 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 19 037 584,85

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 19 037 584,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 755 061,05

Budowa pompowni ścieków z zasilaniem energetycznym i odcinkiem sieci 

grawitacyjno-tłocznej obręb Buk
19 875,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na dz.nr 330 (Brzozowa) 

i 249/17 Mierzyn
247 665,77

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji  (partycypacja gminy) 75 410,04

Budowa sieci wodociągowej na dz.nr 17/72 (ul. Malownicza) w Mierzynie 28 907,52

Przebudowa stacji uzdatniania wody w m. Bezrzecze, gm. Dobra 1 043 024,98

PŚ Anyżkowa Bezrzecze- modernizacja,wymiana wyposażenia 

wewnętrznego przepompowni łącznie z pompami oraz z rozdzielnicą 

zasilająco-sterowniczą z GPRS, ogrodzenie pompowni 

92 700,00

Rozdzielenie układu tłocznego Wołczkowo-Dobra (nowy rurociąg tłoczny od 

PŚ5 do Oczyszczalni Redlica)
84 500,00

Transport i łączność 15 735 064,00

Drogi publiczne gminne 15 182 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 182 100,00

Budowa drogi gminnej ul. Spóldzielców od nr 10 do 17  ( garaże) 373 500,00

Budowa parkingu na dz. Nr 80/3 w Dobrej 247 000,00

Budowa sięgacza ulicy Pogodnej w Wołczkowie 20 000,00

Budowa ul. Elżbiety w Mierzynie 2 830 000,00

Budowa ul.Przytulnej w Dobrej wraz z infrastrukturą 354 000,00

Budowa ulic Stokrotki, Jodłowej, Platanowej, Cyprysowej, Sekwojowej, 

Oliwkowej, Bukowej i Na Stoku w Dobrej- 
580 000,00

Dołuje, ul. Piękna budowa drogi wraz z infrastrukturą oraz  chodnikiem  do 

ul. Lisiej
624 000,00

Turystyka 738 000,00

Pozostała działalność 738 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 000,00

Park rodzinny im. Św. Jana Pawła II w Wołczkowie (proj. 2)	 538 000,00

Administracja publiczna 1 130 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/319/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 1



75023 680 000,00 450 000,00

6050 680 000,00 450 000,00

180 000,00 450 000,00

801 1 027 000,00 34 503,16

80104 200 000,00 34 503,16

6067 0,00 34 503,16

0,00 34 503,16

926 3 351 991,09 50 000,00

92601 3 351 991,09 50 000,00

6050 3 351 991,09 50 000,00

466 500,00 50 000,00

43 234 212,32 1 616 948,78

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 000,00

Modernizacja pomieszczeń w Dobrej, ul. Graniczna, na potrzeby Urzędu 

Gminy
630 000,00

Oświata i wychowanie 1 061 503,16

Przedszkola 234 503,16

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 503,16

Zakup pierwszego wyposażenia przedszkola w Mierzynie w ramach projektu 

Dla Dobra Dzieci
34 503,16

Kultura fizyczna 3 401 991,09

Obiekty sportowe 3 401 991,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 401 991,09

Budowa "Orlika" w Bezrzeczu	 516 500,00

Razem 44 851 161,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2 3 270 892,40

Rozchody ogółem: 2 600 000,00

1 2 600 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 713 993,96

1 2 443 101,56

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/319/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wydatki

Przychody ogółem

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

600 Transport i łączność 1 251 664,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 251 664,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 251 664,00

1 251 664,00Razem: 1 251 664,00

1 251 664,00

Przychody budżetu Gminy Dobra  z tytułu środków przekazywanych przez Fundusz Dróg Samorządowych i  wydatki na 

realizację zadań w części finansowanej tymi środkami  w 2021 r.

Przychody

1 251 664,00

1 251 664,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/319/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Przychody Wydatki

758 9 300 000,00

9 300 000,00

6290 9 300 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

905 1 000 000,00

010 6 400 000,00

6 400 000,00

6050 6 400 000,00

600 2 200 000,00

2 200 000,00

6050 2 200 000,00

801 200 000,00

200 000,00

6050 200 000,00

900 200 000,00

200 000,00

6050 200 000,00

926 1 300 000,00

1 300 000,00

6050 1 300 000,00

9 300 000,00 1 000 000,00 10 300 000,00

Różne rozliczenia

Rozdział Treść

Dochody i przychody budżetu Gminy Dobra  z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych oraz  wydatki na 

realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2021 r.

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Rolnictwo i łowiectwo

Przychody ogółem

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/319/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB80CEE2-581A-4D5C-BFA3-08DC20B6210D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Litera b


	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 zm. Paragraf 11

	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 4 zm. Paragraf 12


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

